
Протокол запроса предложений по закупке:

Лот М1 кСтроительство нового остановочного пункта в с. Кицканы>
Лот Ns2 кРемонт существующего остановочного пункта в с. Кицканы>>

.Щата: 30,04.2024 года
(0аmа завершенш зопроса преd,соженuй)

наименование закrвчика:
г.Слободзея.

N9 4-ДФ

Государственная администрация Слободзейского района и

в гIрис)тствии tlредс,гави,геJlя

Извещение о проведении запроса предложений размещеtlо }la сайте государственной
информационной системы Приднестровской Молдавской Республики в сфере закупок гl()
следуюцей ссылке: https://zakupki.gospmг.oгg/index.php/zakupki'/vierv=purchase&id=6930

l. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предло)ltеttий по зак\/l|ке: Лот,yлl
кстроительство нового остановочного пункта в с. Кицканы>, Лот Ль2 <ремонт существу}ощеt.о
остановочного ttункта в с. Кицканы)) проводит комиссия по адресу: г.Слободзея, ул.Фрунзе,25, |-й
этаж, большой зал заседаний, в 14.00 часов 29.04.2024 года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений,
з. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, посryпила одна заявка на участие в

запросе предложений по закупке в отношении Лота Ml <<Строительство ltового остановочного
tryнкта в с. Кицканы> и Лота Л'92 <Ремонт существуtощего останOвочного пункта в с,
Кицканьu.



Во исполнение нормы части BTopoli пункта З статьи 44 Закона При.rнестровскоl"t \4o.,1_1aBcKoil

Ресгryблики от 26 ноября 20l8 года Л9 3l8-З-V[ <О закупках в Прилнестровскоl"r \{о_l:авской

Ресгryблике) (СДЗ 18=48) закztзчико}t направлены приглашения принять \частне в запtl'-це

предложений следующим пронзводителяМ (офичиальным представиТе:rяrt)- сгiФс{_€н.цl{

осуществить поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся объектаuн fаýlrж
здо (СIIМК-5> (исх. Ns01_19/192 от l9.04.2024 гола), ГУП <Слободзейское ДЭСУ> (Hcr _r*{*i-

|91192 от l9.04.2024 года).
4. В прочессе проведениJt процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в з:lпр{х€

предложений велась аудио/видеозапись ( нужное подче р к нут ь).

5. На прочедуре вскрытиJI конверта с заявкаIчtи на участие в запросе предло]кений и оглашении

зzUIвки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, tlрисутстt]овал представитель закупки.

подавший з€цвки на участие в запросе предложений. предсl,авившие ловеренности на

представление интересов участников закупки на процед),ре вскры],ия KoHt]epToB с заявкаi\,lи и

оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения кон,грак-га, зарегистрированltые в

журнше регистрации представителей участllикоl] запроса пред.:lоiliеllий. пс'lДавших ЗаЯt]кИ На

участие, присутствУющиХ на процедУре вскрытИя конвертов на учас,гие в запросе ltредлоrкений и

оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта (ПрилоNtение ,Цq l к

настоящему Протоколу).
6. Члены комиссии, а также участник закупки, подавший заявки на учас,гие в запросе

предложений, убедились в целостности конвертов.

7. Перел вскрытием конверта с заявками на участие в запросе предложений коrлиссия объявила

участнику, а также всем присутствующиNI о возможности подачи заявок на участие в заrlросе

предложений или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия объявила о последствиях подачи 2

(д"ух) и более заявок на участие в запросе предлоrкений.
Информачия о дополнительно представленных заявках на участие в запросе предложений

непосредственно переД вскрытиеМ конвертоВ с заявками, информаuия об отзыве и (или) изNlенении

уже поданных заявок: не посryпала.
8, Комиссией осуществлена регистрация подаьt}lых заявок tta участие в запросе гtредло;кеttий в

Регистрачионный
номер заявки

,Щ,ата и время подачи
заявки

Наименовани9 у tlзg,rпr,п,, зак),tlк1,1.

подавшего заявку нз уrlдar,,,a в запросе
прелложений (наименование 0рганизации,

фамилия, иlltя. oTtlecTBo (при нtLли,ttллt) д.ltя

лlндивидуального предпри н иtчtателя)

М лотов. по
которым подана

]ая в ка

l 29.04.2024 года
lЗ.r.Зlмин. ООО кСерГо Групгt>>

Лот ,N{s t

Лот Ng2

9. Запрос предложений приостановлен на срок до 8.30 ч. j0.04.2024 года включительно.

10. Комиссией вскрыт конверт с заявками на участие в запросе предложениЙ в порядке их

поступленшI.
ном заявки 1 по Лотам Nql и М2

Комиссией проверено нzцlичие и соответствие докуN,lеll-],оl]" предс,гаl]jlенllых участникоN,l пtl

лотам Ns 1 и Jф 2, перечню документов, заявленных в извещении о проведении ]allpoca пред;ttlжениЙ

и документации о проведении запроса предложений (При;rоiкение Nl 2 к tlастояцеrtr Протоко:tу ),

Комиссией рассмотрены документы, информачия. предс'гавrlенные ),t|ac I,1]иком ,]aIlpoca

предложений, на предмет соответствия их требоваltияtчl, устаllовлеllllыlll извеще}lиеi\4 и

документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса
предложений на предмет соответствия его требованияьl, установленныllt докуllентацией о

проведении запроса предложений.
Комиссией выявлено: документы и информация, представлеtlные ООО <СерГо Групп>>

соответствуют требованиям, установленным извещением и докуl\lеl],гацией о гlроведении запроса
предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на

ожении
обоснование о

недопчске участника

ости их ен ия

о

Нашrленование участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при налt,t.tии) <СерГо Группl>

дJut индивидуаJIьного предпринимател я)

|г.Тrrрас rrол ь,

|ул.Чапаева, l5-БАлрес регистрачии

lzs оц :оzц

Ilj.,. Зl 
',',r,

года
н..I{aTa и время подачи заявки

Решение
(лопустить/ не

лопчстить)

Ns
п/п

Член комиссии (Фамилия, иltlьlчество (при наличии),
основании ных в нии зап п

IlKl1



.Щоп_r,стнть

,П.опl,стить

!,опуст1.1ть

.Щопустить

!,опустить

,Щогryстить

Принятое решение комиссии: ввиду соответствия заявки ООО <<СерГо Групп>

установленным извещением и документацией о проведении ,]апроса предло;кеttий. до
требованиямt,

п\,стить зая вк\

к участию в закупке.
1 l. комиссией вскрыт конверт с предложенияl\4и по лотаNl м}г9 l _2.

Единственная заявка по ЛотУ Nll кСтроительство нового остановочного пункта в с. Кицканы))

посryпила от ооО <СерГо Групп> со следующиNlи условияIчlи контракта:

Щена контракта по Лоry ЛЬl :23 566,60 рублей ПМР.
Срок выполнения работ: ло 30 авryста 2024 года.

Условия оплаты: Заказчик производит Полрялчику гlредварительну}о опла,ry (аванс) в разNlере

25Yо от стоимости работ.
окончательный расчет в размере 'l5o/o от обrrrей суммы контракта осуществляется после

подписания акта (актов) приема-передачи выполненных работ заказчиком в установленно]чl
порядке, по мере бюджетного финансиРования путеМ перечисления денежных средств на расчетный
счет подрядчика.

Гарантийный срок: 5 лет.

Единственная заявка по Лоry Ng2 кРемонт существу}ощего оста}lовочНого пункта в с. Кицканы))

поступила от ООО кСерГо Групп> со следующими условиями контракта:

Щена контракта по Лоry Nl2: 55 8l3,50 рублей ПМР.
Срок выполнения работ: до 30 авryста 2024 года.

Условия оплаты: Заказчик производиТ Полрялчику предвари-геjlьную оll-ilа,г\ (аванс) в pa]]\lepe

25О/о от стоимости работ.
Окончательный расчет в размере 75О/о от обшеЙ суNlillы контракта ос),ществляется пос.,lе

подписания акта (актов) приеlчlа-передачи выполненных рабt1,1 lака:]чикоill в ) cl,alIoB.letjHO\1

порядке, по мере бюджетного финансирования путем перечисления леljежных средств на расчетныЙ
счет подрядчика.

Гарантийный срок: 3 года.
l2. Комиссией прелложено участнику ООО <СерГо Групп> снизить цену контрактов по лотам

Jфl и Ns2.
Участник закупки согласился снизить сумму контрактов и озвучил окоllчательное предложение:

Лот Ne1 кСтроительство нового остановочного пункта в с. Кицканы>

Щена контракта: 2З 500,00 руб. ПМР.
Лот Ne2 кРемонт существующего остановочного пункта в с. Кицканы))

Щена контракта: 55 500,00 руб. ПМР.
l3. Результаты вскрытия конверта с заявками на участие в запросе предложегtиЙ.

Запрос предложений по закупке по Лотам Nbl и,rYq2 признан несостоявшиl!'tся по основания|\1.

предусмотренным подпуtlктом в) пункта 9) статьи 44 Закона П]\4Р ог 26 ноября 20l8 года JY!]l8-З-
VIкОзакупкахвПМР>(САЗ lВ-48)втекущейредакции. l]связис IеN,l.чтово,г1-1ошенииJItl,гов}rГli

и Nл2 посryпило по одной заявке, соответствуюшей требованияNl. ycl,aнoB,,lelItlыlvl извещеНие\l и

документацией о проведении запроса предложений.
Согласно гtункту l9 статьи 44 Закона ПМР от 26 ноября 20l8 года J.I!Зl8-З-Vl <<О закупках в

ПМР) (САЗ l8-48) в текущей редакции, комиссией единогласно принято решение рекомендовать
главе государственной администрации Слоболзейского района и г.Слободзея заклlочить контракты

по Лоту Ml кСтроительство нового остановочного пункта в с. Кицканьl)) и Лоту М2 кРемогt,г

существующего остановочного пункта в с, Кицканы)) в порядке, установлеtlНоМ подпvнктом д)

l
I



гryнкта l статьи 48 закона пмр от 26 ноября 20l8 года м318_з_Vl <о закупках в пмр> (сдз l8_

а8) (в текущей редакчии):'t) 
По Лоту }Ф1 кСтроительство нового остановочного пункта в с, Кицканы) с единственным

подрядчиком - ооо <серго Групп> со следующими условиями контракта:

Це"u контракта по Лоry Nэl: 23 500,00 рублей пмр,
Срок выполнения работ: до З0 авryста2024 года,

условия оплаты: Заказчик производит Подрялчику предварительную оплату (аванс) в размере

25Yо от стоимости работ.
окончательный расчет в размере 

-l5o/o от общей суммы контракта осуществляется после

подписаниJI акта (актов) приема-передачи выполненных работ заказчиком в установленном

порядке, по мере бюджетного финансирования путеl\t ПеРеЧИСJlеt|ия де}tеж}lых средств на расчетный

счет подрядчика.
Гарантийный срок: 5 лет,

2) По Лоry Nl2 <Ремонт существующего остановочного пчнкта в с, Кицканы)) с еДиНс],t]енныNl

подр"дr"*оп,t - ооО кСерГо Групп> с_о_следующими условиями контракта:

Щена контракта по Лоry М2: 55 500,00 рублей пмр,
Срок выполнения работ: ло 30 авryста 2024 года,

условия оплаты: Заказчик производит Подрядчику предварительl]уlо оплату (аванс) в размере

25Yо от стоимости работ.
Окончательный расчет в размере 75%

подписания акта (актов) приема-передачи

от обшей суммы контракта осуществляется после

выполненных работ заказчиком в установленном
ечисления денежных средств на расчетный

порядке, по мере бюджетного финансирования путем пер

счет подрядчика.
Гарантийный срок: 3 года,

данного запроса предложений,
15. Подписи членов комиссии

14. Публикация и хранение протокола,

настоящий протокол подлежит размещению в информаuионной системе в сфере закупок,

НастояЩийПротокоЛПоДЛежиТхраНениЮНеý'lеНее5(пя.ги)ЛеТсДаТыtlОДВеДеltияиТоГOВ

l



Прилоr(errие N9 l к форме
Протокола запром п!,еlцожени й

Журяал

регисц,ации представrгелей участяиков запрса предлоr(€ний, подавших зaцвки на участие, присутствуюцлх на проце.ryре вскрытия
конверюв на участие в запросе пр€длоr(ений и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам и оaлашении зlцвки,

Наименование участника закупки,
подавшего заявку научастие в запросе

предложен ий (наи менование организаци и,

фамилия, имя, отчество (при наличии)
Для инди

содержащей лучшие условия исполнения контракта

Фами.ltия, имя, отчество
(при нzurичии) п я

Паспортные лаllllые !oBepellllocTb

на
учас],ни_ заявку

пред.llожеttий

Секре-гариа,г комисси и: _
(ф

(c|lt

/{aIa !,Q Оq d,o&r,

N9
пlп

(



Приложение Ns 2 к форме
п предложени и

жр ]-ff 2024 rода

Ивформация

о пади!tии и соответствий докумеЕтов, представлеЕвых уqlюа,"",м]1"тз]:_.].т.Iмеtrmвl змвлевяых в извещеLи и докумевrлIии о

дроведевии запроса предlожеЁI4и

ЛоТ ]ф 1 и ЛоТ Ns2

П pe,uto;Kc tt ия },,lac I,1l }1ка 
-]allp оса предJIожеtlttit в о,гt lоtUеI{11и ilбъекта Jакуllки с приложением

доку l\1e l]ToB. llолl,верждаюlц их соответствие этого объекr,а ,гребован trям, установле н ным

локу п,lеtlтаt.ttlей об запросе прелпож еtlии

-cпlc,i trы ii раc.rc l (ка-itькуля rtия) стоимос,г},{ tlодря Jla. cocl,al]Jlclttloйr в сооl,всl,с,гвllи с лействуrоtuей на

+

ссl

инимателягоll

lIaизаявкподавшихнованме ие закупки,Наи участttиков
иенованЕаимениивчастие предпожезапросеу

янал длиич t)отчествоимя ,приияиза иtlи фамилорган

ООО кСерГо Групп>

Ре N9и lзаявкныll ицио номер

наименование документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса

предложений

N9

п/п

+

ниичастие вЗаявка наl

+

виил идетел ьствован наязас l]х11 14 llлloгоlIo ридическно реес,традаедииз l|огIlВы ка госу рствеис патентапия (длякоиесrI гоко лlo и ца),Ilt}ы кис итакоия и (дл рилкопllOlt'lь п JI.KeиаJl оряl{oTap ин или)обложеисте ия)l{алогоH,I, сlotlaTe Nlyи tчt няlошегое llyll телма,го пр
l1 ноьни в риlредпlll1 луал ноже L4яогооблналистемс ы|lo}l иltне ие lцсн Il у прого ри NleшеIt праводаlонта,епко одтвержl.tя локум заrrия),огообложесисте I{алго муеNj Iol{я ще l{ylo!tматеJlя yIl рошенl{llOl, t,o приll лприия lll'l11t] преIц луал( кта.ltгоttастояtt поДпУtцсастыогоно tl l]Topoаlt я oтpe}-llteMl{ предусмклlоче cJlyис п llя щегомеllN4а,гелl.l яи риьал го}lo предпрI1патента ндивиду(длякогоьс}llt N,l а}t

-геJI,lяIllКо предпр не ниеимеп llaво1,o пр,Iа
I\le н llодl,t]е рарждаlоulеllяl4н я копа-погооблll оже ), докчисl,еlli lo спатс N,l vly гоняlошеимея,геJl

l\,la,llиHO11)l, ll llpдIlll ри},l,lн я lll1 ,Ill1 рее луаложы]\t (ллгооблl{ал()исl,есп l {() ltllpolllc облк адаетзаl,t tIказчtl сслl()l,сяяTaBJll]я пllc cJlyоженобл ), редосогоl]aJlсlo l cl\tttcllIlпроtцс Ly
ныl] хtl ll ь базам /laг\tl1 элcooTl]кl\!I l()

2.

+

э IlодтI]ержjlаlоutttгt полномоtlllя лllца на осушест влсllltе деГtствttй от имени уtlастника
[oKr пtс tt,t

tlxicttltiiап +

4

Не требуется5

иJlкого цая идичссс()ж llll ll .гLl lopllсl,а llll ,]ака рс jUlll-го вхы |\1ь l] учl1ll ll диl,сJ локчок \r tl ре гоннодаl1ll г циlll{ ()()l, ;1il рс исl,раь,I,
1,1 еNl ltнос, госу рс,гвеl] локуJtOBcll_:l llallo1,0 рсllllДtя остра ыхизн циаль11ltод}tltallы офl]e llll ,]о ]а lrереводNlае)li ul pel1,аа tlll;llЛ обрак7{iсlijl ltaогоlltl нос l,pa мп рмbc1,1loolla,t{

,гел
() l1 iaKoс1,llltтв сl1llTo св ool,BeTc вух l\1 сI) lы до в,li() N4 Jta Kvы

I lOl1,1,Bcl))K jlalo ulис п раво y(lacl,H и ка,]а проса прсrul rl;Kcttttй lla llоJlучение преимушlеств в

l]l ()t]иjl и копии fтих досооl l]cl,cTI] 11l1 с ll ас ,lояtll1,1м Закоtlом
Щокч bt с н,гы6.

+

1
l]и яl1It м,l1llз ,ъlоже требовac,ItI lilll1eI] рс|)()соответстllc сI уп (),lIl{l,ы I]cp;+i jlaloill

l\1 сlloK
l1иltltl,it l1e ое Ill\1l\1l]ыс ]'к)llL ld Ol]JI

8

l,e ]ц9!!ц]дц]! Koii Мо.llдавскоГr [)сс 11Kll li( а l llltll()- ] сх ll rt,tccK<ril ме ll,гаllи и



-сертификаты качества (соотвстствия) на материалы;
менты-копия Jlи ции а также иные

,I

9

t,l кможетпок товаени иос

иктаи ,Jаказч 
1,1KoMпки конфлкоми закчellT участll имеждуотсутствие[окум подтверждающи

отпмр 5 .0 .2024tlием ьства}|оиti Расо Правителиll утвержле поряжекларация форме,(детересов
}ltlостиJ1и }Io ttиrlы и заи tITepecoBa проб(об ци отсчтс,гI}иNs !,еклараутверждении фор"5р

l-
l0. справканалоговой инспекции о состоянии платежей в бюджеты всех уровней и внебюджетные

Секретариат комиссии: _
(

ёq, аl. inL/z


